
 

 

       
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.21, 7.punkts) 

Talsos  

 

11.10.2022. Nr.465 

 

Par grozījumiem starp Talsu novada pašvaldības iestādi “Pansionāts “Lauciene”” 

un SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” 2018.gada 10.augustā noslēgtajā līgumā ar 

numuru 18/7-22/14 “Par īpašuma un mantas (pamatlīdzekļu) nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā un apsaimniekošanā” (lietošanas un apsaimniekošanas 

termiņa pagarināšana) 

 

1. Talsu novada pašvaldībā 2022.gada 19.septembrī saņemts un ar numuru  

TNPCA/22/12-25/8237/S reģistrēts SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” 2022.gada 

16.septembra iesniegums ar numuru 22/2-4/1614 “Par pansionāta “Lauciene” katlu mājas 

rekonstrukcijas projektu” (turpmāk – Iesniegums).  

 

2. No Iesnieguma un SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” papildus sniegtās informācijas 

secināms, ka Centrālā finanšu un līgumu aģentūra 2022.gada 12.augusta lēmumā  

Nr.39-2-60/5036 “Par projekta iesnieguma Nr.4.3.1.0/22/A/054 apstiprināšanu ar nosacījumu 

(trešās kārtas ietvaros)” nolēmusi apstiprināt SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” projekta 

iesniegumu ar nosacījumu, ka SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” līdz 2022.gada 

26.septembrim iesniedz projekta iesniegumu, kuram cita starpā pievieno 2018.gada 10.augustā 

starp Talsu novada pašvaldības iestādi “Pansionāts “Lauciene”” un SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” noslēgtā līguma ar numuru 18/7-22/14 “Par īpašuma un mantas 

(pamatlīdzekļu) nodošanu bezatlīdzības lietošanā un apsaimniekošanā” (turpmāk – Līgums) 

grozījumus par minētā līguma termiņa pagarinājumu, lai nodrošinātu sasniegto rezultātu 

ilgtspēju, tas ir, ka projektā veiktās investīcijas un radītie pamatlīdzekļi vismaz piecus gadus 

pēc noslēguma maksājuma veikšanas projektā tiks izmantoti projektā paredzētajam mērķim. 

 Saskaņā ar Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 2022.gada 19.septembra lēmumu Nr. 

39-2-60/5871 “Par grozījumiem Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 2022.gada 12.augusta 

lēmumā Nr.39-2-60/5036 “Par projekta iesnieguma Nr.4.3.1.0/22/A/054 apstiprināšanu ar 

nosacījumu (trešās atlases kārtas ietvaros)”” iepriekš noteiktais termiņš (2022.gada 

26.septembris) grozīts, nosakot, ka termiņš noteikts līdz 2022.gada 20.oktobrim. 

 Ņemot vērā minēto, SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” lūdz pēc iespējas ātrākā termiņā 

veikt minētos grozījumu, nosakot lietošanas termiņu līdz 2028.gada 31.decembrim. 

 

3. Talsu novada pašvaldības dome konstatē, ka projekta iesniegums tiks iesniegts ar mērķi 

rekonstruēt Talsu novada pašvaldības iestādes “Pansionāts “Lauciene”” katlu māju. 



 

 

 Talsu novada pašvaldības dome konstatē, ka par Līguma priekšmeta lietošanas termiņu 

līdz šim lēmusi pašvaldības dome (gan Talsu novada pašvaldības domes 2018.gada 26.jūlija 

lēmumā Nr.282 “Par pansionāta “Lauciene” katlu mājas pamatlīdzekļu nodošanu 

apsaimniekošanā SIA “Talsu namsaimnieks””, gan 2021.gada 29.jūlija lēmumā Nr.24 “Par 

grozījumiem Talsu  novada domes 2018.gada 26.jūlija lēmumā Nr.282 “Par pansionāta 

“Lauciene” katlu mājas pamatlīdzekļu nodošanu apsaimniekošanā SIA “Talsu 

namsaimnieks””). 

 

 Ņemot vērā nepieciešamību Iesniegumu izskatīt pēc iespējas ātrāk, ņemot vērā līdzšinējo 

praksi, ka par Līguma priekšmeta lietošanas termiņu līdz šim lēmusi pašvaldības dome, un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.pantu (cita starpā nosaka, ka dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā), 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Uzdot Talsu novada pašvaldības iestādei “Pansionāts “Lauciene”” nekavējoties piedāvāt 

SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS” noslēgt līgumu “Par grozījumiem starp Talsu novada 

pašvaldības iestādi “Pansionāts “Lauciene”” un SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS”  

2018.gada 10.augustā noslēgtajā līgumā Nr.18/7-22/14 “Par īpašuma un mantas (pamatlīdzekļu) 

nodošanu bezatlīdzības lietošanā un apsaimniekošanā”” (pievienots pielikumā). 

2. Pilnvarot šā lēmuma nolemjošās daļas 1.punktā minēto līgumu no Talsu novada 

pašvaldības puses parakstīt Talsu  novada pašvaldības iestādes “Pansionāts “Lauciene”” 

vadītāju. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos               A. Astrātovs 

 

 

Šturms 

aigars.sturms@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS”; 

2. Pansionātam “Lauciene”; 

3. Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

4. Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļai; 

5. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 


